Bischof Ludolf von Münster u. die Äbte von Hardehausen u. Marienfeld erlassen als päpstl. Visitatoren des Klosters Borghorst ein Statut.

Unbesiegelter langer Pergamentstreifen, wohl gleichzeitig; T. V f. 10 p. 87 Nr. 127. Gedr. nach Riesert'scher Abschrift bei Wilmans III, S. 167, Nr. 305, wo zu verbessern: 3. 1: Anno gratie M^oCC^oXXXIII^o; — de Holte fehlt. 3. 2: Hersvethet et de campo — auctoritate domini pape visitantibus; S. 168: que ipsam procuret in horis divinis; der Satz „Rogamus . . . bis seminet“ fehlt; 3. 2: dominabus expedite; 3. 3: ad requirendos redditus mittat, qui si protestati; 3. 4: coram nobis; 3. 5: donec exquirat; 3. 8: dominus Anselmus . . . Rothardo; 3. 9: domini; 3. 10: eorum tamen, quorum; 3. 11: precipimus, ut; 3. 13: minuta seu infirma; in ebdomada; 3. 14: dare poterit . . . ammonita; 3. 18: vestes rugatas; 3. 21: aliqua dominarum de conventu; 3. 22: privatum se sciat; 3. 23: ad curiam ipsum transmittemus; 3. 24: penam eundem subiturum; 3. 25: quasi qui in causa sua emerit, dominabus irrogare presumat, ne . . . durius ulicisci . . .; 3. 27: Rothardus; 3. 29: que in publico; 3. 30: sit in pa. et a.; 3. 31: ille quoque irritum fecerunt votum, sicut eis statuimus, faciant. Rogamus autem abbatissam, ut talem sibi capellanam assumat, que inter ipsam et conventum iurgia non seminet. Item precipimus puellas . . .; 3. 32: emmunitatem; 3. 33: ut Johannes sacerdos statim post; 3. 35: fide fehlt . . . cuncta se servaturum . . . recidinaverit; 3. 36: quod iam pridem; 3. 37: verba fehlt; quociens; 3. 38: nichil; 3. 40: Sciendum eciam, quod . . .; 3. 41: Statuimus, ut sacerdots Jo (Güde . . . Loch im Perg.) nitatibus et presente defuncto non . . .; 3. 42: Literam istam precipimus, womit neuer Absatz (als Schluß) beginnt; 3. 43: in communi erario . . . in conventu recitari et districte . . .

Eine Kopie im Kopiar 16. Jhds. T. IV f. 10 p. 68 Nr. 198h fol. 2 Nr. 4.